

בית מעצר הדריים

בית מעצר "הדריים" שוכן ממערב לתל מונד ומתוכנן לקלוט כ- 850 שפוטים ועצורים באגפיו השונים. ניתן להגיע אליו ברכב פרטי וכן באמצעות תחבורה ציבורית בקווי אגד 641 (מנתניה), 921 (מחיפה) וכן 641 או 921 מתל אביב.

שעות ביקור ויצירת קשר

ניתן להתקשר אל בית מעצר הדריים 24 שעות ביממה בטלפון שמספרו **09-8994380**, או לשלוח מסמכים אל פקס שמספרו **08-9193462**. כמו כן, בכל הקשור לביקור אסירים יש לבצע תיאומים במספר **08-9776777**, הפועל בימי שני ושלישי בין השעות שמונה ושלושים לשלוש בצהריים.

שעות הביקור בבית המעצר הן ביום ראשון ורביעי בין שמונה לשלוש, ביום שישי בין שמונה לאחת, וביום שני רק אסירים ביטחוניים בין השעה תשע ועד לסיום הביקורים. הטלפון של מתאם הביקורים לעורכי דין בלבד הוא **054-2222314**.

בנושאים אחרים ניתן לפנות גם אל משרד הרישום של בית המעצר בטלפון **09-8994312** או אל קצינת האסירים בטלפון **09-8994306**.

דברים שחשוב לדעת על ביקורים בבית המעצר

על גופם של הבאים לבקר עצורים ושפוטים בבית מעצר הדריים ייערך חיפוש, וכך גם במכוניתם. יש לציין כי אם מדובר במבקר שכבר גרם להפרת סדר או עלול לגרום לה, רשאי מפקד בית המעצר למנוע את כניסתו. מעבר לכך, אם במהלך הביקור מתרחשים אי סדרים או שהמבקר או העצור לא נשמעים להוראות הסוהרים, רשאי האחראי על הביקורים להפסיק את הביקור.

מה מותר ומה אסור להביא

אסור להביא לעצור או לשפוט כסף מזומן או המחאות. מאידך, מותר להביא עד שישה זוגות של גרביים, מכנסיים כהים וחולצות לבנות, שלוש מגבות, שישה זוגות של תחתונים וגופיות, שתי פיג'מות, אימונית אחת, שמיכה אחת מצמר, שתי ציפיות לכריות, שני סדינים וציפה אחת ליחיד. כמו כן, ניתן להביא תשמישי קדושה, טלית, תפילין, טבעת נישואין, עד חמש תמונות, מסמכים שונים ועד ארבעה ספרי קריאה או לימוד באישורו של קצין החינוך בבית המעצר.

סיוע וייצוג משפטי לאסירים ועצורים

משרדנו מעניק ייעוץ וייצוג לאסירים, עצורים ובני משפחותיהם בכל הנוגע לתנאי מאסרם וטיפול בענייניהם וצרכיהם השונים לאורך שהותם בבית הסוהר, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה ופגעו בזכויותיך כאסיר פנה אלינו ללא דיחוי בטלפון **052-6885006** או [השאר פרטים](#) ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.

{*:fast_contact}